

【大腸癌】

レジメンコード	レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間	備考
30CR010E ~30CR012E	XELOX	カペシタビン	1500~2000mg/m ² /day(内服)	day1-14	3週毎	
		オキサリプラチン	130mg/m ²	day1		
30CR015E ~30CR017E	XELOX+Bev	カペシタビン	1500~2000mg/m ² /day(内服)	day1-14	3週毎	
		オキサリプラチン	130mg/m ²	day1		
		ベバシズマブ	7.5mg/kg			
30CR020E ~30CR022E	SOX	S-1	80~120mg/body(内服)	day1-14	3週毎	
		オキサリプラチン	130mg/m ²	day1		
30CR025E ~30CR027E	SOX+Bev	S-1	80~120mg/body(内服)	day1-14	3週毎	
		オキサリプラチン	130mg/m ²	day1		
		ベバシズマブ	7.5mg/kg			
30CR030E 30CR030F	IRIS(2投2休)	S-1	80~120mg/body(内服)	day1-14	4週毎	
		イリノテカン	125mg/m ²	day1・15		
30CR031E 30CR031F	IRIS+Bev(2投2休)	S-1	80~120mg/body(内服)	day1-14	4週毎	
		イリノテカン	100mg/m ²	day1・15		
		ベバシズマブ	5mg/kg			
30CR032E 30CR032F	IRIS+Pani(2投2休)	S-1	80~120mg/body(内服)	day1-14	4週毎	
		イリノテカン	100mg/m ²	day1・15		
		パニツムマブ	6mg/kg			
30CR034E ~30CR035F	IRIS+wCetu(2投2休)	S-1	80~120mg/body(内服)	day1-14	4週毎	
		イリノテカン	100mg/m ²	day1・15		
		セツキシマブ	初回400mg/m ² 、以降250mg/m ²	day1・8・15・22		

30CR040E 30CR040F	IRIS(2投1休)	S-1	80~120mg/body(内服)	day1-14	3週毎	
		イリノテカン	125mg/m ²	day1		
30CR041E 30CR041F	IRIS+Bev(2投1休)	S-1	80~120mg/body(内服)	day1-14	3週毎	
		イリノテカン	100mg/m ²	day1		
		ベバシズマブ	7.5mg/kg			
30CR060E	Cape+Bev	カペシタビン	1500~2000mg/m ² /day(内服)	day1-14	3週毎	
		ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1		
30CR061E	S-1+Bev(4投2休)	S-1	80~120mg/body(内服)	day1-28	6週毎	
		ベバシズマブ	5mg/kg	day1・15・29		
30CR070E	ロンサーフ+Bev	ロンサーフ	70mg/m ² /day(内服)	day1-5・day8-12	4週毎	
		ベバシズマブ	5mg/kg	day1・15		
30CR210E	CPT-11	イリノテカン	150mg/m ²	day1	2週毎	
30CR215E	CPT-11+Pani	パニツムマブ	6mg/kg	day1	2週毎	
		イリノテカン	150mg/m ²			
30CR220E 30CR221E	CPT-11+wCetu	セツキシマブ	初回400mg/m ² 、以降250mg/m ²	day1・8	2週毎	
		イリノテカン	150mg/m ²	day1		
30CR222E	CPT-11+wCetu(2週毎)	セツキシマブ	500mg/m ²	day1	2週毎	
		イリノテカン	150mg/m ²	day1		
30CR241E 30CR242E	wCetu	セツキシマブ	初回400mg/m ² 、以降250mg/m ²	day1	毎週	
30CR243E	Cetu(2週毎)	セツキシマブ	500mg/m ²	day1	2週毎	
30CR246E	ポンプ sLV5FU2	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2週毎	
		フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	day1		
		フルオロウラシル(ポンプ)	2400mg/m ²	day1-2		

30CR250E 30CR252E	FOLFOXIRI	イリノテカン	165mg/m ²	day1	2週毎	【前投薬】 day1-3 アプリタクトCap day2-3 デキサメタゾン錠
		オキサリプラチン	85mg/m ²			
		レボホリナート	200mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	3200mg/m ²	day1-2		
30CR257E 30CR258E	FOLFOXIRI 維持療法	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2週毎	
		フルオロウラシル(ポンプ)	3200mg/m ²	day1-2		
30CR254E 30CR256E	FOLFOXIRI+Bev	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	2週毎	【前投薬】 day1-3 アプリタクトCap day2-3 デキサメタゾン錠
		イリノテカン	165mg/m ²			
		オキサリプラチン	85mg/m ²			
		レボホリナート	200mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	3200mg/m ²	day1-2		
30CR259E 30CR260E	FOLFOXIRI+Bev 維持療法	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	2週毎	
		レボホリナート	200mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	3200mg/m ²	day1-2		
30CR310E ~30CR315E	FOLFIRI	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2週毎	
		イリノテカン	150mg/m ²			
		フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	2400mg/m ²	day1-2		
30CR320E ~30CR325E	FOLFIRI+Bev	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	2週毎	
		レボホリナート	200mg/m ²			
		イリノテカン	150mg/m ²			
		フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	2400mg/m ²	day1-2		

30CR330E ~30CR335E	FOLFIRI+RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	2週毎	
		レボホリナート	200mg/m ²			
		イリノテカン	150mg/m ²			
		フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	2400mg/m ²	day1-2		
30CR340E ~30CR345E	FOLFIRI+AFL	アフリベルセプトベータ	4mg/kg	day1	2週毎	
		レボホリナート	200mg/m ²			
		イリノテカン	150mg/m ²			
		フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	2400mg/m ²	day1-2		
30CR350E ~30CR355E	FOLFIRI+Pani	パニツムマブ	6mg/kg	day1	2週毎	
		レボホリナート	200mg/m ²			
		イリノテカン	150mg/m ²			
		フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	2400mg/m ²	day1-2		
30CR360E ~30CR365E 30CR370E ~30CR375E	FOLFIRI+wCetu	セツキシマブ	初回400mg/m ² 、以降250mg/m ²	day1・8	2週毎	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1		
		イリノテカン	150mg/m ²			
		フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	2400mg/m ²	day1-2		
30CR530E ~30CR535E	mFOLFOX6	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2週毎	
		オキサリプラチン	85mg/m ²			
		フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	2400mg/m ²	day1-2		

30CR540E ~30CR545E	mFOLFOX6 + Bev	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	2週毎	
		レボホリナート	200mg/m ²			
		オキサリプラチン	85mg/m ²			
		フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	2400mg/m ²	day1-2		
30CR550E ~30CR555E	mFOLFOX6 + Pani	パニツムマブ	6mg/kg	day1	2週毎	
		レボホリナート	200mg/m ²			
		オキサリプラチン	85mg/m ²			
		フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	2400mg/m ²	day1-2		
30CR560E ~30CR565E 30CR570E ~30CR575E	mFOLFOX6 + wCetu	セツキシマブ	初回400mg/m ² 、以降250mg/m ²	day1・8	2週毎	
		レボホリナート	200mg/m ²	day1		
		オキサリプラチン	85mg/m ²			
		フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²			
		フルオロウラシル(ポンプ)	2400mg/m ²			